

การแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองยายอิน หมู่ที่ ๑ ตำบลเพ มีความคาบ
เกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๕ ตำบลตะพง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

- หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๓๕๐,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๓๔๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร
ไม่น้อยกว่า ๒,๐๗๐ ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง (ตามแบบ อบจ.รย.)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ มีนาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑,๓๕๐,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประการตามมติ ครม.ลงวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ ประเภทงานอาคาร
โดยมีเอกสารประกอบ ดังนี้

- | | |
|--|--------------|
| ๕.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ) (ปร.๔) | จำนวน ๑ แผ่น |
| ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕ (ก)) | จำนวน ๑ แผ่น |
| ๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (ปร.๖) | จำนวน ๑ แผ่น |

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|-----------------------------|---|----------------------------|
| ๖.๑ นายประจวบ รัตนเกตุ | หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น รักษาการในตำแหน่ง
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ | ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง |
| ๖.๒ นางสาวจรินทร์ เย็นจิตต์ | นายช่างโยธา ๗ | กรรมการกำหนดราคากลาง |
| ๖.๓ นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล | วิศวกรโยธา ๕ | กรรมการกำหนดราคากลาง |
| ๖.๔ นายนิพัทธ์ แสนสุข | นายช่างโยธา ๕ | กรรมการกำหนดราคากลาง |

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

ข้อ 3 หน้า 107

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองยายอิน

(แผนงานเคหะและชุมชน)

สถานที่ดำเนินการ ม.1 ต.เทพ มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ ม.5 ต.ตะพง อ.เมืองระยอง จ.ระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 1101/2558 จำนวน 9 แผ่น

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 11 มีนาคม 2558

ลำดับ	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองยายอิน	1,358,435.33	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	1,358,435.33	
	ปรับราคาค่าก่อสร้างเป็น	1,350,000.00	
	ราคากลาง (หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)		

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายประจวบ รัตนเกตุ)

หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น รักษาการในตำแหน่ง
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)
วิศวกรโยธา 5

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางสาวจันทรี เป็นจิตต์)
นายช่างโยธา 7ว

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายนิพัทธ์ แสนสุข)
นายช่างโยธา 5

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองยายอิน

สถานที่ดำเนินการ ม.1 ต.เพ มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ ม.5 ต.ตะพง อ.เมืองระยอง จ.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 1101/2558 จำนวน 9 แผ่น

ราคากลางตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 11 มีนาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	1,016,412.52	1.3365	1,358,435.33	
	Factor F งานก่อสร้างทาง - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
รวมค่าก่อสร้าง				1,358,435.33	

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประจวบ รัตนเกตุ)

หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายบุญชัย เขี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธา 5

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางสาวจรินทร์ เย็นจิตต์)

นายช่างโยธา 7

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายนิพัทธ์ แสนสุข)

นายช่างโยธา 5

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองยายอิน

สถานที่ดำเนินการ ม.1 ต.เทพ มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ ม.5 ต.ตะพง อ.เมืองระยอง จ.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 1101/2558 จำนวน 9 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 11 มีนาคม 2558

(ราคานำมันดีเซลลิตรละ 26.00 - 26.99 บาท)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	<u>งานก่อสร้างถนน ค.ส.อ.</u>								
1	งานรื้อผิวจราจรเดิม	2,070.00	ตร.ม.	-	-	12.58	26,045.57	26,045.57	
2	งานลูกรังโหล่ทาง	82.00	ลบ.ม.	204.29	16,751.78	44.65	3,661.30	20,413.08	ลบ.ม.แน่น
3	งานเสริมหินคลุก	217.00	ลบ.ม.	591.66	128,390.22	91.36	19,825.12	148,215.34	ลบ.ม.แน่น
4	ทรายรองพื้นทาง	129.00	ลบ.ม.	350.72	45,242.88	37.21	4,800.09	50,042.97	
5	งานคอนกรีต	310.00	ลบ.ม.	1,779.80	551,738.00	79.53	24,655.33	576,393.33	
6	เหล็กพวงแหวน WIRE MESH	2,070.00	ตร.ม.	41.00	84,870.00	5.00	10,350.00	95,220.00	
7	เหล็กเสริมรอยต่อ								
	- RB Ø 15 มม.	654.00	ก.ก.	25.02	16,363.08	3.401	2,224.25	18,587.33	
	- RB Ø 19 มม.	20.00	ก.ก.	23.84	476.80	3.401	68.02	544.82	
	- DB Ø 16 มม.	479.00	ก.ก.	24.11	11,548.69	3.401	1,629.08	13,177.77	
8	แบบเหล็ก	517.50	ม.	10.00	5,175.00	18.53	9,589.28	14,764.28	
9	วัสดุอุดรอยต่อ								
	- ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหอยอดยาง	396.00	ม.	-	-	22.30	8,830.80	8,830.80	
	- ค่าหอยอดยางรอยต่อคอนกรีต	369.00	ม.	-	-	13.57	5,007.33	5,007.33	
10	ค่าบ่มผิวคอนกรีต	2,070.00	ตร.ม.	-	-	7.57	15,669.90	15,669.90	
11	ป้ายจราจร								
	- บ 1	1.00	ป้าย	2,650.00	2,650.00	-	-	2,650.00	เหมารวม
	- ค 1	2.00	ป้าย	2,770.00	5,540.00	-	-	5,540.00	เหมารวม
	- ค 2	2.00	ป้าย	2,770.00	5,540.00	-	-	5,540.00	เหมารวม
	- ค 75	1.00	ป้าย	2,770.00	2,770.00	-	-	2,770.00	เหมารวม
12	ป้ายโครงการ แบบ ก.	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	-	-	7,000.00	เหมารวม
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								1,016,412.52	

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประจวบ รัตนเกตุ)

หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายบุญชัย เขียมตระกูล)

วิศวกรโยธา 5

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางสาวจันทน์ เ็นจิตต์)

นายช่างโยธา 7

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายนิพัทธ์ แสนสุข)

นายช่างโยธา 5